- Capilaridade nacional, contando com mais de 50 Unidades somente no Rio Grande do Sul, 

abrangendo todas as regiões do Estado, possibilitando projetos presenciais ou à distância; 

- Criteriosa metodologia e dinâmica de ensino e pesquisa adequadas às necessidades do 

nosso público-alvo; 

INVESTIMENTO 

R$ 18.400,00 (Dezoito mil e quatrocentos reais),  

Condições de pagamento: Pagamento integral até o dia 05/03/2026 
Validade da Proposta: 30 dias a contar do recebimento no Município.   

Mirela Dossa Zacouteguy 

Técnica em Esporte e Lazer 

Sesc Cruz Alta